TOOLS FOR THE BRAVE
30 de maio de 2026, 13:32h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
20V
SERRA DE SABRE 20V
VIBCSSSFL20
Serra de Sabre sem Fios com uma tensão nominal de 20V DC, tem
um comprimento do curso de 22mm, tem um número de cursos em
vazio de 3000cpm, tem uma capacidade de corte em madeira de
115mm e em metais leves de 10mm, tem ainda um nivel de
potencia sonora de 92,3dB.
Características principais
> Intermutável com baterias 20V, esta serra de sabre é fácil de
transportar, por não possuir fios.
> Com um ótimo desempenho, possui 20 V de tensão nominal, o
que lhe confere uma elevada potência.
> Fácil de manusear devido à sua ergonomia.
Especificações
Altura 185 mm
Comprimento 420 mm
Largura 75 mm
Peso com caixa 2.142 kg
Peso do produto 1.864 kg
Botão de segurança Sim
Capacidade de corte de madeira 115 mm
Capacidade de corte de tubo de metal 10 mm
Comprimento do curso 22 mm
Encaixe rápido da lâmina Sim
Nível de potência sonora (LWA) 92 dB(A), k = 3
Número de cursos em vazio 0 - 3000 cpm
Velocidade variável Sim
Dimensões da caixa 415 x 85 x 185 mm
Tensão nominal 20 V DC